
tmn̂ liWrnti 

i / 
о 

^ i\h\t-o 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

от J9M ЮМ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. С'лавянск-на-Кубани 
№ 

О временном ограничении движения транспорта 
на участке ул. Гриня в Славянском городском поселении 

Славянского района 

В целях обеспечения безопасности при проведении краевого совещания 
на тему «Организация весенних полевых работ на озимом поле и сев яровых 
культур» п о с т а н о в л я ю : 

1. Ограничить движение и парковку транспортных средств с 7 часов 00 
минут до 15 часов 00 минут 20 февраля 2024 г. по улице Гриня, между улицами 
Ленина и Красной, за исключением специального транспорта и участников кра-
евого совещания. 

2. Рекомендовать отделу министерства внутренних дел России по Сла-
вянскому району (Рассохин В.А.) обеспечить безопасность "дорожного движе-
ния на вышеуказанном участке улице Гриня технической поддержкой экипажей 
дорожно-патрульной службы и нарядов патрульно-постовой службы, 

3. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Маркова А.А.) разместить настоящее постановление на сайте админи-
страции Славянского городского поселения Славянского района в информаци-
онно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 


